
1 
 

UCHWAŁA Nr 2307/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 7 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 1603/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 3 lipca 2025 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.05.11-IZ.00-
087/24, w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę 
społeczną, Działanie 5.11 Wsparcie Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
/Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej/ leczenia jednego dnia typ projektu: B 
Wsparcie dla AOS i leczenia jednego dnia (inne niż regionalne) w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 581) w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 
Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2021r., poz. 6085), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44 ust. 1, art. 
50 ust. 1 oraz 56 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1079 z póżn.zm.) biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 
2282/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 
452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 (z późn.zm.), oraz w Uchwale Nr 2059/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 1 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 
5 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.11 Wsparcie 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej /Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej/ leczenia jednego 
dnia typ projektu: B Wsparcie dla AOS i leczenia jednego dnia (inne niż regionalne) w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027 uchwala się, co następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę nr 1603/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 lipca 

2025 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów 

do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.05.11-IZ.00-087/24, w ramach 

Priorytetu 5 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 

5.11 Wsparcie Podstawowej Opieki Zdrowotnej /Ambulatoryjnej Opieki 

Specjalistycznej/ leczenia jednego dnia typ projektu: B Wsparcie dla AOS i leczenia 

jednego dnia (inne niż regionalne) w ramach programu FEM 2021-2027, w ten sposób, 

że załącznikowi nr 2 do tej uchwały nadaje się brzmienie załącznika do niniejszej 

Uchwały. 



2 
 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 2307/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 października 

2025 roku w sprawie zmiany uchwały nr 1603/25 Zarządu Województwa 

Małopolskiego z dnia  

3 lipca 2025 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.05.11-IZ.00-087/24, 

w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, 

Działanie 5.11 Wsparcie Podstawowej Opieki Zdrowotnej /Ambulatoryjnej Opieki 

Specjalistycznej/ leczenia jednego dnia typ projektu: B Wsparcie dla AOS i leczenia 

jednego dnia (inne niż regionalne) w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027). 

Dotychczas Zarząd Województwa Małopolskiego (ZWM) w ramach naboru 

nr FEMP.05.11-IZ.00-087/24 wybrał do pełnego dofinansowania 9 zadań, na kwotę 

dofinansowania wynoszącą 40 420 807,17 zł (w tym 36 550 729,84 zł ze środków 

EFRR oraz 3 870 077,33 zł ze środków Budżetu Państwa).  

W związku z zakończeniem oceny dla projektów, dla których złożono protesty od  

wyników oceny, uwzględnione przez IZ - Departament Systemu Zarządzania 

Programami Europejskim, istnieje konieczność dokonania aktualizacji listy rezerwowej 

projektów w ramach konkursu.  

W wyniku uwzględnienia protestu od negatywnego wyniku oceny na etapie 

finansowym, na kolejnym etapie projekt nr FEMP.05.11-IZ.00-0387/24 złożony przez 

SAMODZIELNY GMINNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W CHEŁMKU, pn. 

„Poprawa dostępności i jakości świadczeń medycznych w zakresie AOS w 

Samodzielnym Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Chełmku” uzyskał pozytywny 

wynik, tj. 16 punktów, co stanowi 51,61%. Ze względu na wyczerpanie alokacji, 

powyższy projekt zostaje umieszczony na liście rezerwowej. 

Ponadto, mając na uwadze rozstrzygnięcie protestu od negatywnego wyniku oceny 

merytorycznej projektu nr FEMP.05.11-IZ.00-0388/24, pn. „Zakup sprzętu 

medycznego na potrzeby rozwoju Zespołu Przychodni Specjalistycznych Sp. z o.o. 

Tarnowie” złożonego przez Zespół Przychodni Specjalistycznych Spółka z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością, IZ dokonała zmiany pierwotnie przyznanej dla 

projektu punktacji. Projekt uzyskał 16 pkt., co stanowi 51,61%. W związku z 

powyższym, projekt spełnia wymagane minimum punktowe (40% ogólnej liczby 

punktów) jednak, ze względu na wyczerpanie alokacji w naborze nr FEMP.05.11-

IZ.00-087/24, projekt zostaje umieszczony na liście rezerwowej. 

Jednocześnie w wyniku rozstrzygnięcia protestów złożonych przez Wnioskodawców 

od wyników oceny merytorycznej, IZ - Departament Systemu Zarządzania Programami 

Europejskim - dokonał zmiany pierwotnie przyznanej dla projektów punktacji i w 



4 
 

związku z tym konieczna jest aktualizacji Listy rezerwowej projektów, poprzez zmianę 

uzyskanej liczby punktów dla projektu: 

 FEMP.05.11-IZ.00-0396/24, pn. „Zwiększenie dostępności świadczeń opieki 

zdrowotnej w ramach AOS w Szpitalu Miejskim w Rabce-Zdroju Sp. z o.o. 

Zakup sprzętu do nowej Pracowni Endoskopowej” złożonego przez Szpital 

Miejski w Rabce-Zdroju sp. z o.o. 

 FEMP.05.11-IZ.00-0413/24, pn. „Rozwój poradni kardiologicznej w 

Andrychowie celem zwiększenia liczby, jakości i dostępności świadczeń 

ambulatoryjnych, w tym badań diagnostycznych w powiecie wadowickim” 

złożonego przez G.V.M. Carint sp. z o.o. 

 

 

Mając na uwadze powyższe, niniejszą uchwałą dokonuje się: 

 

 umieszczenia na liście rezerwowej 2 projektów, tj.: FEMP.05.11-IZ.00-

0387/24 (pozycja nr 19 na liście rezerwowej) oraz FEMP.05.11-IZ.00-

0388/24 (pozycja nr 20 na liście rezerwowej) na łączną kwotę 

oczekiwanego dofinansowania w wysokości 3 419 935,48 zł, 

 zmiany punktacji oraz pozycji na liście rezerwowej dla 2 projektów, tj.: 

FEMP.05.11-IZ.00-0396/24 (pozycja nr 10 na liście rezerwowej) oraz 

FEMP.05.11-IZ.00-0413/24 (pozycja nr 9 na liście rezerwowej). 

 

Aktualnie na liście rezerwowej znajdują się 33 projekty, na łączną kwotę oczekiwanego 

dofinansowania w wysokości 120 799 881,90 zł (w tym 109 553 164,02 zł ze środków 

EFRR oraz 11 246 717,88 zł ze środków Budżetu Państwa). 


